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Nr. Prot. / /i sz/
Prof. asoc. dr. Alush Musaj Dt /- /0. 70,

Senati i Universitetit t& Mitrovicgs “Isa Boletini”, né& mbledhjen e mbajtur mé 3.10.2017, mori:

VENDIM

L. Pér emérimin e Komisionit profesional pér hartimin e Rregullores s& procedurave
vlerésuese pér zgjedhjen dhe avancimin e personelit akademik né UMIB.

—_—

Komisioni ka kate pérbérje:
Izet Zeqiri-kryetar,
Musa Rizaj- anétar,
Blerim Baruti- anétar,
Avdi Saluhu- anétar,
Agron Beka- anétar,
Fatbardha Hoxha- anétare
Shefket Jakupi- anétar,

NO VA LR~

III.  Kryetari i komisionit &shté i obliguar qé té thérrass mbledhjet e komisionit dhe né afat
sa me t€ shkurtér t& paraqesin pér aprovim né Senat draft-Rregulloren e procedurave
vlerésuese pér zgjedhjen dhe avancimin e personelit akademik né UMIB.

Vendimi t’i dérgohet:

1. Arkivit t¢ UMIB-it;

2. Anétaréve té Komisionit;
Zyrtarit ligjor.
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